Всероссийский научно-исследовательский институт

рыбного хозяйства и океанографии

ЧЕТВЕРТАЯ НАУЧНАЯ ШКОЛА МОЛОДЫХ УЧЕНЫХ

И СПЕЦИАЛИСТОВ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ И ЭКОЛОГИИ

«СОВРЕМЕННЫЕ АСПЕКТЫ РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОЙ НАУКИ

И ГЕНОМНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В АКВАКУЛЬТУРЕ И РЫБОЛОВСТВЕ»

г. Москва, 30 ноября – 4 декабря 2023 г.

ВТОРОЕ ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Благодарим всех коллег, выразивших желание принять участие

в мероприятии. Напоминаем, что Школа будет проходить с 30 ноября

по 4 декабря 2023 года на базе АНО ДО «Корпоративный университет Сбербанка»

(Московская область, д. Аносино). Заезд и регистрация участников будет

проходить 30 ноября с 10:00. Автобусы из Москвы до места проведения Школы

будут отправляться от станции метро Волоколамская в 9:00. Убедительная просьба

подтвердить свое участие в Школе до 20 ноября и сообщить Оргкомитету, будете

ли Вы добираться до «СберУниверситета» предоставленными автобусами. В том

случае, если Вы будете добираться самостоятельно, убедительно просим Вас

приезжать в «СберУниверситет» 30 ноября не ранее 10:00. Организованный отъезд

в Москву (до метро Волоколамская) состоится 4 декабря в 16:20.

По окончании работы всем участникам Школы будут выданы удостоверения

государственного образца о прохождении повышения квалификации.

Программа Школы прилагается и опубликована на сайте ФГБНУ «ВНИРО»

в разделе «Школа молодых ученых».

Для участников постерной сессии – размер постеров 60 × 90 см.

По вопросам, связанным с организацией Школы, просим обращаться

к Секретарю оргкомитета Кодрян Ксении Вячеславовне: телефон рабочий +7(499)

369-03-37 (доб. 3210), мобильный +7(985) 197-71-75, электронная почта

kodryan@vniro.ru.

Заместитель председателя Школы                                                               С.Ю. Орлова

http://vniro.ru/ru/chetvertaya-shkola-molodykh-uchenykh-2023-g